
UCHWAŁA NR LIII/490/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr XLI/376/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty  zł na kwotę 97.874.734,09 zł., na kwotę 
99.559.629,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 106.239.577,54 zł na kwotę 107.924.473,04 zł zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 14 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidzianych do 
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 400,00

0,00 0,00

60014 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

60016 0,00 800,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/490/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 28 listopada 2022 rok 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00

Drogi publiczne gminne 3 500,00 4 300,00

Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 120 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 606 626,00 608 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



0,00 800,00

700 0,00 4 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 1 000,00

754 0,00 2 226,00

0,00 0,00

75495 0,00 2 226,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 428 323,70 1 430 549,70

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 431 299,70 1 433 525,70

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 5 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 600,00 394 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 987 000,00 991 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



0,00 2 226,00

756 0,00 1 027 806,00

0,00 0,00

75615 0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 43 000,00

0,00 1 000,000640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

12 522 717,00 12 566 717,00

2530

Środki na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 339,70 27 565,70

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem

37 642 892,68 38 670 698,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



75616 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 3 500,00

75618 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

75621 0,00 962 806,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
16 677 181,00 17 639 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
504 172,11 519 172,11

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
51 000,00 54 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 041 288,68 1 056 288,68

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 300,00 12 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 324 706,00 7 330 706,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



0,00 0,00

0,00 962 806,00

758 0,00 239 283,50

0,00 0,00

75802 0,00 216 071,00

0,00 0,00

0,00 216 071,00

75814 0,00 23 212,50

0,00 0,00

0,00 23 212,50

801 0,00 339 944,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 147 339,70 170 552,20

Oświata i wychowanie 2 039 873,22 2 379 817,22

Różne rozliczenia finansowe 632 519,64 655 732,14

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 216 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 216 071,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
15 290 409,00 16 253 215,00

Różne rozliczenia 22 392 701,64 22 631 985,14

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



0,00 0,00

80101 0,00 25 944,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 5 944,00

80148 0,00 314 000,00

0,00 0,00

0,00 314 000,00

852 0,00 24 000,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 363 244,15 2 387 244,15

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

 w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

953 644,00 1 267 644,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 9 544,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 033 644,00 1 347 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

 w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

24 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 57 625,00 83 569,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



85215 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85219 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

85295 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

900 0,00 11 236,00

0,00 0,00

90002 0,00 5 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 753,08 61 753,08

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 330 608,00 4 336 408,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 393 461,08 6 404 697,08

Pozostała działalność 1 295 146,49 1 304 146,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 232 112,00 246 112,00

Dodatki mieszkaniowe 85,66 1 085,66

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 5 000,00

90026 0,00 5 436,00

0,00 0,00

0,00 5 436,00

926 0,00 5 500,00

0,00 0,00

92601 0,00 5 500,00Obiekty sportowe 0,00 5 500,00

Kultura fizyczna 0,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 5 436,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 27 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 5 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



0,00 0,00

0,00 5 500,00

razem: 0,00 1 655 395,50

0,00 0,00

700 0,00 21 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 21 500,00

0,00 0,00

0,00 21 500,00

750 0,00 8 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

348 500,00 370 000,00

Administracja publiczna 82 500,00 90 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 500,00 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 348 500,00 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

726 609,18 726 609,18

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 500,00

bieżące 96 170 213,09 97 825 608,59

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



0,00 0,00

75023 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 29 500,00

0,00 0,00

0,00 1 684 895,50

0,00 0,00

Ogółem: 97 874 734,09 99 559 629,59

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 089,99 1 970 089,99

majątkowe 1 704 521,00 1 734 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 243 480,81 1 243 480,81

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 80 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 80 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 500,00 90 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 885 662,25   5 259 831,75   

Drogi publiczne gminne 2 762 717,59   3 136 887,09   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
751 274,59   851 274,59   

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

2 011 443,00   2 285 612,50   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 114 036,02   1 204 786,02   

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 682 156,02   741 906,02   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
682 156,02   741 906,02   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 431 880,00   462 880,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
94 770,00   100 770,00   6 000,00   

274 169,50   

90 750,00   

70001 59 750,00   

70005 31 000,00   

Rozdział Zmiana

374 169,50   

Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/490/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 28 listopada 2022 rok

60016 374 169,50   

100 000,00   

59 750,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

337 110,00   362 110,00   

710 Działalność usługowa 252 600,00   230 850,00   

Plany zagospodarowania przestrzennego 119 600,00   97 850,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
73 400,00   51 650,00   

750 Administracja publiczna 11 389 484,79   11 358 484,79   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 623 684,00   8 472 684,00   

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

 r. o finansach publicznych

313 401,00   242 401,00   

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

 r. o finansach publicznych

270 000,00   220 000,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

430 000,00   400 000,00   -30 000,00   

-31 000,00   

75023 -151 000,00   

-71 000,00   

-50 000,00   

25 000,00   

-21 750,00   

71004 -21 750,00   

-21 750,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 570 811,47   1 690 811,47   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
107 400,00   132 400,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 459 811,47   1 554 811,47   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 185 246,16   2 240 472,16   

Ochotnicze straże pożarne 633 446,46   686 446,46   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
257 742,00   295 742,00   

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 062,00   59 062,00   

Zarządzanie kryzysowe 127 839,70   130 065,70   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
111 805,92   114 031,92   

757 Obsługa długu publicznego 836 000,00   956 000,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów

 i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki

836 000,00   956 000,00   

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 836 000,00   956 000,00   

801 Oświata i wychowanie 37 409 617,87   38 428 561,87   

Szkoły podstawowe 17 829 598,11   18 557 542,11   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
2 580 275,12   2 604 275,12   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 808 322,99   15 512 266,99   

Przedszkola 9 494 076,78   9 706 076,78   

24 000,00   

703 944,00   

80104 212 000,00   

120 000,00   

75702 120 000,00   

120 000,00   

1 018 944,00   

80101 727 944,00   

75412 53 000,00   

38 000,00   

15 000,00   

75421 2 226,00   

2 226,00   

75085 120 000,00   

25 000,00   

95 000,00   

55 226,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 233 858,72   5 425 858,72   

B2DOT dotacje na zadania bieżące 15 000,00   35 000,00   

Świetlice szkolne 1 718 593,77   1 728 593,77   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 636 293,77   1 646 293,77   

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 553 373,00   3 622 373,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
1 486 200,00   1 535 200,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 050 673,00   2 070 673,00   

852 Pomoc społeczna 5 637 704,66   5 667 704,66   

Domy pomocy społecznej 633 000,00   648 000,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
633 000,00   648 000,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 819 200,00   834 200,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
650 000,00   665 000,00   

855 Rodzina 13 689 134,71   13 874 134,71   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 474 000,00   2 664 000,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 673 500,00   1 863 500,00   

Pozostała działalność 10 000,00   5 000,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
10 000,00   5 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 589 748,09   10 551 474,09   

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 850 000,00   4 747 606,00   

-5 000,00   

-38 274,00   

90002 -102 394,00   

15 000,00   

185 000,00   

85516 190 000,00   

190 000,00   

85595 -5 000,00   

30 000,00   

85202 15 000,00   

15 000,00   

85228 15 000,00   

80107 10 000,00   

10 000,00   

80148 69 000,00   

49 000,00   

20 000,00   

192 000,00   

20 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
4 590 000,00   4 487 606,00   

Oczyszczanie miast i wsi 282 500,00   268 620,00   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
282 500,00   268 620,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 984 074,29   1 054 074,29   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
608 984,29   678 984,29   

Pozostała działalność 2 126 323,80   2 134 323,80   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
2 016 117,20   2 024 117,20   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 074 548,66   3 976 378,66   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 958 067,54   2 859 897,54   

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
155 604,36   155 604,36   

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

 r. o finansach publicznych

61 469,37   0,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

 r. o finansach publicznych)

85 993,81   49 293,18   

106 239 577,54   107 924 473,04   Razem: 1 684 895,50   

-98 170,00   

92109 -98 170,00   

0,00   

-61 469,37   

-36 700,63   

-13 880,00   

90015 70 000,00   

70 000,00   

90095 8 000,00   

8 000,00   

-102 394,00   

90003 -13 880,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 885 662,25   1 578 774,59   1 578 774,59   0,00   1 578 774,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 306 887,66   3 306 887,66   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 169,50   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   274 169,50   274 169,50   0,00   0,00   

5 259 831,75   1 678 774,59   1 678 774,59   0,00   1 678 774,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 581 057,16   3 581 057,16   0,00   0,00   

2 762 717,59   751 274,59   751 274,59   0,00   751 274,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 011 443,00   2 011 443,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 169,50   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   274 169,50   274 169,50   0,00   0,00   

3 136 887,09   851 274,59   851 274,59   0,00   851 274,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 285 612,50   2 285 612,50   0,00   0,00   

751 274,59   751 274,59   751 274,59   0,00   751 274,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 274,59   851 274,59   851 274,59   0,00   851 274,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 011 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 011 443,00   2 011 443,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

274 169,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   274 169,50   274 169,50   0,00   0,00   

2 285 612,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 285 612,50   2 285 612,50   0,00   0,00   

1 114 036,02   776 926,02   776 926,02   0,00   776 926,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   337 110,00   337 110,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 750,00   65 750,00   65 750,00   0,00   65 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

1 204 786,02   842 676,02   842 676,02   0,00   842 676,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   362 110,00   362 110,00   0,00   0,00   

682 156,02   682 156,02   682 156,02   0,00   682 156,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 750,00   59 750,00   59 750,00   0,00   59 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

741 906,02   741 906,02   741 906,02   0,00   741 906,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/490/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 28 listopada 2022 rok

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 643 818,66   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 643 818,66   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



682 156,02   682 156,02   682 156,02   0,00   682 156,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 750,00   59 750,00   59 750,00   0,00   59 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

741 906,02   741 906,02   741 906,02   0,00   741 906,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

431 880,00   94 770,00   94 770,00   0,00   94 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   337 110,00   337 110,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

462 880,00   100 770,00   100 770,00   0,00   100 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   362 110,00   362 110,00   0,00   0,00   

94 770,00   94 770,00   94 770,00   0,00   94 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 770,00   100 770,00   100 770,00   0,00   100 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

337 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   337 110,00   337 110,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

362 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   362 110,00   362 110,00   0,00   0,00   

252 600,00   180 100,00   180 100,00   47 900,00   132 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 500,00   72 500,00   0,00   0,00   

-23 750,00   -23 750,00   -23 750,00   0,00   -23 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 850,00   158 350,00   158 350,00   47 900,00   110 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 500,00   72 500,00   0,00   0,00   

119 600,00   119 600,00   119 600,00   46 200,00   73 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 750,00   -23 750,00   -23 750,00   0,00   -23 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 850,00   97 850,00   97 850,00   46 200,00   51 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 400,00   73 400,00   73 400,00   0,00   73 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 750,00   -23 750,00   -23 750,00   0,00   -23 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 650,00   51 650,00   51 650,00   0,00   51 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 389 484,79   10 657 684,79   9 919 515,39   7 932 940,29   1 986 575,10   10 000,00   412 438,40   315 731,00   0,00   0,00   731 800,00   731 800,00   0,00   0,00   

-151 000,00   -71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -71 000,00   0,00   0,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   95 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 358 484,79   10 706 684,79   10 039 515,39   8 027 940,29   2 011 575,10   10 000,00   412 438,40   244 731,00   0,00   0,00   651 800,00   651 800,00   0,00   0,00   

8 623 684,00   7 923 684,00   7 569 910,00   6 183 000,00   1 386 910,00   0,00   40 373,00   313 401,00   0,00   0,00   700 000,00   700 000,00   0,00   0,00   

-151 000,00   -71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -71 000,00   0,00   0,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 472 684,00   7 852 684,00   7 569 910,00   6 183 000,00   1 386 910,00   0,00   40 373,00   242 401,00   0,00   0,00   620 000,00   620 000,00   0,00   0,00   

313 401,00   313 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   313 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-71 000,00   -71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 401,00   242 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   242 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie -50 000,00   

zwiększenie 0,00   

B4SUZ

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 220 000,00   

przed zmianą 270 000,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 220 000,00   

przed zmianą 270 000,00   

zmniejszenie -50 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   270 000,00   0,00   0,00   

-50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   

430 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   430 000,00   430 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

1 570 811,47   1 570 811,47   1 567 211,47   1 459 811,47   107 400,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   95 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 690 811,47   1 690 811,47   1 687 211,47   1 554 811,47   132 400,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 400,00   107 400,00   107 400,00   0,00   107 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 400,00   132 400,00   132 400,00   0,00   132 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 459 811,47   1 459 811,47   1 459 811,47   1 459 811,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 554 811,47   1 554 811,47   1 554 811,47   1 554 811,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 185 246,16   1 916 325,46   435 581,70   60 337,78   375 243,92   0,00   1 441 222,00   39 521,76   0,00   0,00   268 920,70   268 920,70   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 226,00   55 226,00   40 226,00   0,00   40 226,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 240 472,16   1 971 551,46   475 807,70   60 337,78   415 469,92   0,00   1 456 222,00   39 521,76   0,00   0,00   268 920,70   268 920,70   0,00   0,00   

633 446,46   379 525,76   295 942,00   38 200,00   257 742,00   0,00   44 062,00   39 521,76   0,00   0,00   253 920,70   253 920,70   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 000,00   53 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

686 446,46   432 525,76   333 942,00   38 200,00   295 742,00   0,00   59 062,00   39 521,76   0,00   0,00   253 920,70   253 920,70   0,00   0,00   

257 742,00   257 742,00   257 742,00   0,00   257 742,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 742,00   295 742,00   295 742,00   0,00   295 742,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 062,00   44 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 062,00   59 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   59 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 839,70   127 839,70   127 839,70   16 033,78   111 805,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 226,00   2 226,00   2 226,00   0,00   2 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 065,70   130 065,70   130 065,70   16 033,78   114 031,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 805,92   111 805,92   111 805,92   0,00   111 805,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 226,00   2 226,00   2 226,00   0,00   2 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 031,92   114 031,92   114 031,92   0,00   114 031,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych
po zmianach 220 000,00   

przed zmianą 270 000,00   

zmniejszenie -50 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



836 000,00   836 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   836 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

956 000,00   956 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   956 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

836 000,00   836 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   836 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

956 000,00   956 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   956 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

836 000,00   836 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   836 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

956 000,00   956 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   956 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 409 617,87   34 013 717,87   33 475 917,87   27 603 210,53   5 872 707,34   15 000,00   522 800,00   0,00   0,00   0,00   3 395 900,00   3 395 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 018 944,00   1 018 944,00   998 944,00   925 944,00   73 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 428 561,87   35 032 661,87   34 474 861,87   28 529 154,53   5 945 707,34   35 000,00   522 800,00   0,00   0,00   0,00   3 395 900,00   3 395 900,00   0,00   0,00   

17 829 598,11   17 714 598,11   17 388 598,11   14 808 322,99   2 580 275,12   0,00   326 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

727 944,00   727 944,00   727 944,00   703 944,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 557 542,11   18 442 542,11   18 116 542,11   15 512 266,99   2 604 275,12   0,00   326 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   

2 580 275,12   2 580 275,12   2 580 275,12   0,00   2 580 275,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 604 275,12   2 604 275,12   2 604 275,12   0,00   2 604 275,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 808 322,99   14 808 322,99   14 808 322,99   14 808 322,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

703 944,00   703 944,00   703 944,00   703 944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 512 266,99   15 512 266,99   15 512 266,99   15 512 266,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 494 076,78   6 213 176,78   6 119 913,27   5 233 858,72   886 054,55   15 000,00   78 263,51   0,00   0,00   0,00   3 280 900,00   3 280 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 000,00   212 000,00   192 000,00   192 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 706 076,78   6 425 176,78   6 311 913,27   5 425 858,72   886 054,55   35 000,00   78 263,51   0,00   0,00   0,00   3 280 900,00   3 280 900,00   0,00   0,00   

5 233 858,72   5 233 858,72   5 233 858,72   5 233 858,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 000,00   192 000,00   192 000,00   192 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 425 858,72   5 425 858,72   5 425 858,72   5 425 858,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 718 593,77   1 718 593,77   1 694 593,77   1 636 293,77   58 300,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 728 593,77   1 728 593,77   1 704 593,77   1 646 293,77   58 300,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 636 293,77   1 636 293,77   1 636 293,77   1 636 293,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646 293,77   1 646 293,77   1 646 293,77   1 646 293,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B6DLG
obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



3 553 373,00   3 553 373,00   3 536 873,00   2 050 673,00   1 486 200,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 000,00   69 000,00   69 000,00   20 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 622 373,00   3 622 373,00   3 605 873,00   2 070 673,00   1 535 200,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 486 200,00   1 486 200,00   1 486 200,00   0,00   1 486 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 535 200,00   1 535 200,00   1 535 200,00   0,00   1 535 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 050 673,00   2 050 673,00   2 050 673,00   2 050 673,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 070 673,00   2 070 673,00   2 070 673,00   2 070 673,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 637 704,66   5 637 704,66   3 366 294,83   1 708 277,12   1 658 017,71   150 000,00   2 121 409,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 667 704,66   5 667 704,66   3 396 294,83   1 708 277,12   1 688 017,71   150 000,00   2 121 409,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

633 000,00   633 000,00   633 000,00   0,00   633 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

648 000,00   648 000,00   648 000,00   0,00   648 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

633 000,00   633 000,00   633 000,00   0,00   633 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

648 000,00   648 000,00   648 000,00   0,00   648 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

819 200,00   819 200,00   669 200,00   19 200,00   650 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

834 200,00   834 200,00   684 200,00   19 200,00   665 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650 000,00   650 000,00   650 000,00   0,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

665 000,00   665 000,00   665 000,00   0,00   665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 689 134,71   13 659 134,71   3 505 299,71   2 408 074,23   1 097 225,48   80 000,00   10 073 835,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 874 134,71   13 844 134,71   3 690 299,71   2 598 074,23   1 092 225,48   80 000,00   10 073 835,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

2 474 000,00   2 444 000,00   2 346 000,00   1 673 500,00   672 500,00   80 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 664 000,00   2 634 000,00   2 536 000,00   1 863 500,00   672 500,00   80 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

1 673 500,00   1 673 500,00   1 673 500,00   1 673 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 863 500,00   1 863 500,00   1 863 500,00   1 863 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



10 589 748,09   8 732 451,49   8 660 451,49   213 000,00   8 447 451,49   0,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   1 857 296,60   737 296,60   0,00   1 120 000,00   

-116 274,00   -116 274,00   -116 274,00   0,00   -116 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 000,00   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 551 474,09   8 694 177,49   8 622 177,49   213 000,00   8 409 177,49   0,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   1 857 296,60   737 296,60   0,00   1 120 000,00   

4 850 000,00   4 800 000,00   4 800 000,00   210 000,00   4 590 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

-102 394,00   -102 394,00   -102 394,00   0,00   -102 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 747 606,00   4 697 606,00   4 697 606,00   210 000,00   4 487 606,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

4 590 000,00   4 590 000,00   4 590 000,00   0,00   4 590 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-102 394,00   -102 394,00   -102 394,00   0,00   -102 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 487 606,00   4 487 606,00   4 487 606,00   0,00   4 487 606,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

282 500,00   282 500,00   282 500,00   0,00   282 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 880,00   -13 880,00   -13 880,00   0,00   -13 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 620,00   268 620,00   268 620,00   0,00   268 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

282 500,00   282 500,00   282 500,00   0,00   282 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 880,00   -13 880,00   -13 880,00   0,00   -13 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 620,00   268 620,00   268 620,00   0,00   268 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

984 074,29   608 984,29   608 984,29   0,00   608 984,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   375 090,00   375 090,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 054 074,29   678 984,29   678 984,29   0,00   678 984,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   375 090,00   375 090,00   0,00   0,00   

608 984,29   608 984,29   608 984,29   0,00   608 984,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

678 984,29   678 984,29   678 984,29   0,00   678 984,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 126 323,80   2 016 117,20   2 016 117,20   0,00   2 016 117,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 206,60   110 206,60   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 134 323,80   2 024 117,20   2 024 117,20   0,00   2 024 117,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 206,60   110 206,60   0,00   0,00   

2 016 117,20   2 016 117,20   2 016 117,20   0,00   2 016 117,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 024 117,20   2 024 117,20   2 024 117,20   0,00   2 024 117,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 074 548,66   3 410 117,29   522 322,96   6 000,00   516 322,96   2 755 000,00   4 000,00   128 794,33   0,00   0,00   664 431,37   664 431,37   0,00   0,00   

-104 455,00   -6 285,00   -6 285,00   0,00   -6 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -98 170,00   -98 170,00   0,00   0,00   

6 285,00   6 285,00   6 285,00   0,00   6 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 976 378,66   3 410 117,29   522 322,96   6 000,00   516 322,96   2 755 000,00   4 000,00   128 794,33   0,00   0,00   566 261,37   566 261,37   0,00   0,00   

2 958 067,54   2 810 604,36   155 604,36   0,00   155 604,36   2 655 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147 463,18   147 463,18   0,00   0,00   

-104 455,00   -6 285,00   -6 285,00   0,00   -6 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -98 170,00   -98 170,00   0,00   0,00   

6 285,00   6 285,00   6 285,00   0,00   6 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 859 897,54   2 810 604,36   155 604,36   0,00   155 604,36   2 655 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 293,18   49 293,18   0,00   0,00   

155 604,36   155 604,36   155 604,36   0,00   155 604,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 285,00   -6 285,00   -6 285,00   0,00   -6 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 285,00   6 285,00   6 285,00   0,00   6 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 604,36   155 604,36   155 604,36   0,00   155 604,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice

 i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 61 469,37   

zmniejszenie -61 469,37   

przed zmianą 61 469,37   

zmniejszenie -61 469,37   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



61 469,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 469,37   61 469,37   0,00   0,00   

-61 469,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -61 469,37   -61 469,37   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 993,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 993,81   85 993,81   0,00   0,00   

-36 700,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -36 700,63   -36 700,63   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 293,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 293,18   49 293,18   0,00   0,00   

106 239 577,54   93 893 960,40   65 062 509,70   41 035 827,09   24 026 682,61   3 411 500,00   23 954 148,23   629 802,47   0,00   836 000,00   12 345 617,14   11 225 617,14   0,00   1 120 000,00   

-400 479,00   -222 309,00   -151 309,00   0,00   -151 309,00   0,00   0,00   -71 000,00   0,00   0,00   -178 170,00   -178 170,00   0,00   0,00   

2 085 374,50   1 786 205,00   1 631 205,00   1 210 944,00   420 261,00   20 000,00   15 000,00   0,00   0,00   120 000,00   299 169,50   299 169,50   0,00   0,00   

107 924 473,04   95 457 856,40   66 542 405,70   42 246 771,09   24 295 634,61   3 431 500,00   23 969 148,23   558 802,47   0,00   956 000,00   12 466 616,64   11 346 616,64   0,00   1 120 000,00   

przed zmianą 2 541 299,73   

zmniejszenie -111 469,37   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 61 469,37   

zmniejszenie -61 469,37   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 429 830,36   

przed zmianą 0,00   

0,00   

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych
po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Wykaz dotacji celowych dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2022 rok

w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

750 Administracja publiczna 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pozytku 

publicznego. 

10 000,00

Realizacja zadań w trybie małych zleceń 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

1. Dotacja do OSP Pustków na dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczego
30 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80104 Przedszkola 35 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

35 000,00

Dotacja do niepublicznego przedszkola pn. "Dziecięcy 

Dworek"
35 000,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pozytku 

publicznego. 

150 000,00

                                                          Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  LIII/490/22

                                 Rady Miejskiej w Ozimku

                                    z dnia 28 listopada 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony 

zdrowia.

150 000,00

855 Rodzina 80 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80 000,00

Dotacja do niepublicznego żłobka pn. "Dziecięcy Dworek" 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 202 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 000,00

6230

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - (z wyłączeniem 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

202 000,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 202 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

100 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 400 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 400 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

400 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
350 000,00

2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na 

terenie gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

50 000,00

Razem dotacje 1 007 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



wynagrod

zenia i 

składki od 

związane z 

realizacją 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 850,00 6 250,00 0,00 6 250,00 24 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 600,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Antoniowie  przy 

ul. Graniczna/Tysiącelcia (2 kompletne stanowisko 

słupowe) 24 600,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Antoniowie przy  

ul. Graniczna/Tysiącelcia (1 kompletne stanowisko 

słupowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/ 490 /22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 28 listopada2022 rok

PLAN WYDATKÓW

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2022 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje i 

zakupy 

SOŁECTWO ANTONIÓW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 583,04 11 583,04 6 600,00 4 983,04 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Wydarzenia kulturalne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 583,04 7 583,04 6 600,00 983,04 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz jej doposażenie 983,04 983,04 0,00 983,04 0,00

Zakup namiotu 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00

Razem: 42 433,04 17 833,04 6 600,00 11 233,04 24 600,00

1. 600 Transport i łączność 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00

Utwardzenie tłuczniem + remont drogi gminnej ulicy 

Poliwodzkiej do posesji nr 10,12 - ciąg dalszy 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Wykonanie remontu drogi tłuczniowej ul. Polnej 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie  zieleni oraz porządku  wokół świetlicy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 

plenerowej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980,25 980,25 0,00 980,25 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 980,25 980,25 0,00 980,25 0,00

Wydarzenia kulturalne 980,25 980,25 0,00 980,25 0,00

Razem: 36 280,25 36 280,25 0,00 36 280,25 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 621,40 621,40 0,00 621,40 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

90095 Pozostała działalność 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00

Przegląd placu zabaw i urządzeń siłowych 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 831,33 7 831,33 0,00 7 831,33 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 452,73 5 452,73 0,00 5 452,73 0,00

Działalność kulturalna 5 452,73 5 452,73 0,00 5 452,73 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 378,60 2 378,60 0,00 2 378,60 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 459,80 1 459,80 0,00 1 459,80 0,00

Doposażenie świetlicy 918,80 918,80 0,00 918,80 0,00

3. 926 Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Wykonanie przystanku rowerowego - w tym 

wykostkowanie terenu oraz montaż ławy

 z zadaszeniem 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Razem: 20 452,73 8 452,73 0,00 8 452,73 12 000,00

1. 600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Utwardzenie tłuczniem - remont odnogi  ul. 

Ozimskiej, ciąg dalszy 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

SOŁECTWO DYLAKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



2. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00

Doposażenie OSP w Dylakach- zakup 

umundurowania specjalnego 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 233,04 25 233,04 0,00 25 233,04 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 233,04 5 233,04 0,00 5 233,04 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 5 233,04 5 233,04 0,00 5 233,04 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Razem: 42 433,04 42 433,04 0,00 42 433,04 0,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 377,00 2 500,00 0,00 2 500,00 36 877,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 36 877,00 0,00 0,00 0,00 36 877,00

Realizacja renowacji placu zabaw oraz zakup 

i montaż sprzętu do ćwiczeń dla dzieci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa placu zabaw wraz z doposażeniem 

i przestawieniem ogrodzenia 21 877,00 0,00 0,00 0,00 21 877,00

SOŁECTWO GRODZIEC

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Budowa i montaż wiaty na terenie gminnym

 w okolicy boiska sportowego w Grodźcu na użytek 

mieszkańców, w tym przewiezienie altany

 z centrum wsi również w okolice boiska 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 056,04 3 056,04 0,00 3 056,04 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 623,00 1 623,00 0,00 1 623,00 0,00

Spotkanie mieszkańców z okazji oddania do użytku 

placu zabaw z udziałem dzieci szkolnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych 1 623,00 1 623,00 0,00 1 623,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 433,04 1 433,04 0,00 1 433,04 0,00

Utrzymanie świetlicy   1 433,04 1 433,04 0,00 1 433,04 0,00

Razem: 42 433,04 5 556,04 0,00 5 556,04 36 877,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Utrzymanie mienia sołeckiego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Zagospodarowanie terenu placu zabaw w zakup

 i doposażenie w garaż blaszany o wymiarach 3 x 5 

m (pomieszczenia gospodarczego na sprzęt) oraz 

montaż i wybrukowanie terenu zabezpieczającego 

jego podłoże 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 635,85 1 635,85 0,00 1 635,85 0,00

SOŁECTWO JEDLICE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 635,85 1 635,85 0,00 1 635,85 0,00

Organizacja festynu sołeckiego 1 635,85 1 635,85 0,00 1 635,85 0,00

Razem: 12 135,85 12 135,85 0,00 12 135,85 0,00

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup ubrań specjalnych na potrzeby poprawy 

bezpieczeństwa (doposażenie jednostki OSP) 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 433,04 30 433,04 0,00 30 433,04 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 001,00 24 001,00 0,00 24 001,00 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 24 001,00 24 001,00 0,00 24 001,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 432,04 6 432,04 0,00 6 432,04 0,00

Doposażenie i utrzymanie "Starej Szkoły" 4 533,04 4 533,04 0,00 4 533,04 0,00

Renowacja makiet dinozaurów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup grilla gazowego na potrzeby organizacji 

wydarzeń sportowych i kulturalnych w sołectwie 1 899,00 1 899,00 0,00 1 899,00 0,00

Razem: 42 433,04 42 433,04 0,00 42 433,04 0,00

1. 600 Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

SOŁECTWO KRASIEJÓW

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Wykonanie dokumentacji projektowej pod 

przebudowę odnogi ul. Opolskiej w Krzyżowej 

Dolinie (około 188 metrów) 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbiórka ogrodzenia z cegły przy placu zabaw 

i wykonanie nowego z płyt prefabrykowanych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 798,64 22 108,64 0,00 22 108,64 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 010,00 12 010,00 0,00 12 010,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, 

edukacyjnych, sportowych 12 010,00 12 010,00 0,00 12 010,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 098,64 10 098,64 0,00 10 098,64 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw oraz 

siłowni zewnętrznej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00

Modernizacja stodoły festynowej 8 398,64 8 398,64 0,00 8 398,64 0,00

Wymiana okna w plandece przeciwwiatrowej wiaty 

festynowej przy świetlicy wiejskiej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00

Zakup namiotu 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00

Razem: 37 298,64 29 608,64 0,00 29 608,64 5 000,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 152,90 13 152,90 0,00 13 152,90 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 002,90 2 002,90 0,00 2 002,90 0,00

SOŁECTWO MNICHUS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



Działania kulturalne 2 002,90 2 002,90 0,00 2 002,90 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

Zakup namiotu, stołów i ławek festynowych 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

Razem: 14 002,90 14 002,90 0,00 14 002,90 0,00

1. 600 Transport i łączność 26 937,00 26 937,00 0,00 26 937,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 26 937,00 26 937,00 0,00 26 937,00 0,00

Utrwalenie powierzchniowe przy użyciu 

PATCHERA  ulicy Przemysłowej  na obszarze 

sołectwa Nowa Schodnia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odnogi ul. Jelenia 26 937,00 26 937,00 0,00 26 937,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 403,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie  3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 7 903,00 7 903,00 0,00 7 903,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Waryńskiego 7 503,00 7 503,00 0,00 7 503,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 093,04 11 996,04 0,00 11 996,04 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 093,04 4 093,04 0,00 4 093,04 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 4 093,04 4 093,04 0,00 4 093,04 0,00

Razem: 42 433,04 42 433,04 0,00 42 433,04 0,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 490,00 0,00 0,00 0,00 16 490,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 490,00 0,00 0,00 0,00 16 490,00

Wykonanie projektu oraz budowa oświetlenia 

ulicznego w Pustkowie przy ul. Robotniczej 

(1 kompletne stanowisko słupowe) 16 490,00 0,00 0,00 0,00 16 490,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 443,69 14 443,69 0,00 14 443,69 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 443,69 9 443,69 0,00 9 443,69 0,00

Działania kulturalne 9 443,69 9 443,69 0,00 9 443,69 0,00

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Doposażenie sołectwa w namiot, rozkładany grill do 

organizacji wydarzeń kulturalnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Razem: 30 933,69 14 443,69 0,00 14 443,69 16 490,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 442,80 442,80 0,00 442,80 0,00

90095 Pozostała działalność 442,80 442,80 0,00 442,80 0,00

Przegląd placów zabaw i siłowni plenerowej 442,80 442,80 0,00 442,80 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 990,24 7 797,06 0,00 7 797,06 34 193,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 797,06 7 797,06 0,00 7 797,06 0,00

Wydarzenia kulturalne 7 797,06 7 797,06 0,00 7 797,06 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 193,18 0,00 0,00 0,00 34 193,18

Budowa wiaty wolnostojącej wraz z wykonaniem 

podłoża z kostki brukowej 34 193,18 0,00 0,00 0,00 34 193,18

Razem: 42 433,04 8 239,86 0,00 8 239,86 34 193,18

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Doposażenie OSP Szczedrzyk w kamerę 

termowizyjną 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Doposażenie OSP Szczedrzyk w hełm strażacki, 

latarkę nahełmową, rękawice i naklejki odblaskowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 433,04 12 433,04 0,00 12 433,04 15 100,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 433,04 12 433,04 0,00 12 433,04 0,00

Działalność kulturalna oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk 12 433,04 12 433,04 0,00 12 433,04 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00

Zakup ławek biesiadnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz jej doposażenie 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00
Zakup plandeki do zadaszenia estrady oraz naprawa 

plandeki namiotu 6 285,00 6 285,00 6 285,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 100,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00

Doposażenie zadaszenia do sceny estradowej 15 100,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00

Razem: 42 433,04 20 433,04 0,00 20 433,04 15 100,00

448 135,34 294 285,16 6 600,00 287 685,16 144 260,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDF46CB-3CFF-4838-BD49-7D8B4A4546EC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

